

# ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

## Murermester Kim Schneider ApS

Borgergade 10  
7330 Brande

CVR nr. 38584405

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

### **Dirigent**

Kim Aage Schneider

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murermester Kim Schneider ApS  
Borgergade 10  
7330 Brande

CVR-nr.: 38584405  
Stiftelsesdato: 1. januar 2017  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Aage Schneider

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 57.739.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er foretaget en korrektion i regnskabsåret 2021, som vedrører fejl i regnskabsåret 2020. Korrektionen er foretaget via egenkapitalen primo. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for oplysninger om beløbspåvirkning.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.750.679	2.444.552
1. Personaleomkostninger	-2.575.310	-2.089.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.475	-106.239
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.894</b>	<b>249.109</b>
Andre finansielle omkostninger	-14.155	-6.525
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>57.739</b>	<b>242.584</b>
Skat af årets resultat	-5.240	-53.826
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>52.499</b>	<b>188.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	52.499	188.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.499</b>	<b>188.758</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	66.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>66.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.427	181.269
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>245.427</b>	<b>181.269</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>245.427</b>	<b>247.269</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	36.326	8.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>36.326</b>	<b>8.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.578	284.979
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.425	165.649
Andre tilgodehavender	66.574	8.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>297.577</b>	<b>458.628</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.094.156	1.073.360
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.094.156</b>	<b>1.073.360</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.428.059</b>	<b>1.539.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.673.486</b>	<b>1.787.257</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	649.481	641.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>699.481</u></b>	<b><u>691.112</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.018	25.007
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.018</u></b>	<b><u>25.007</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	48.501	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.501</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.940	116.710
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	788	1.713
Selskabsskat	10.229	67.401
Anden gæld	667.629	885.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>911.486</u></b>	<b><u>1.071.138</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>959.987</u></b>	 <b><u>1.071.138</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.673.486</u></b>	 <b><u>1.787.257</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	-2.197.477	-1.772.443
Pensioner	-239.688	-211.239
Andre omkostninger til social sikring	-107.042	-76.827
Andre personaleomkostninger	-31.103	-28.695
	<b><u>-2.575.310</u></b>	<b><u>-2.089.204</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 16 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 65.296.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.